

# Vecpiebalgas apvienības aktualitātes jūlijā

Vecpiebalgas apvienības

---

## AKTUALITĀTES JŪLIJĀ

### Pasākumi

Piektdien, 14.jūlijā, plkst.17.00 Dzērbenes Augstā kalna estrādē notiks rokgrupas "Dzelzs vilks" koncerts. Aicinām apmeklētājus ņemt līdzi krēslus un pledus ērtākai sēdēšanai. Biļetes iepriekšpārdošanā nopērkamas **ŠEIT** vai pirms pasākuma Augstajā kalnā.

Kaives Tautas nams 15.jūlijā aicina uz vasaras vakara koncertballi ar Gunti Veitu. Koncertballe notiks no plkst.21.00 līdz 01.00 Kaives parka estrādē. Piedalīsies "Kaives Jaunais ansamblis".

21.jūlijā no plkst.21.00 līdz 24.00 Dzērbenes Augstā kalna estrādē notiks grupas "Tranzīts" koncerts.

Jūlija beigās, jau 12.gadu Vecpiebalga aicina uz svētkiem "Vecpiebalga atver durvis". Aicinām pašus vecpiebaldzēnus apturēt dzīves un darbu straujo ritmu, lai svinētu, atpūstos un baudītu. Šis ir aicinājums ikvienam no 27.jūlija līdz 30.jūlijam braukt ciemos uz Vecpiebalgu. Četrās dienās ielānās četras dažādas, notikumiem bagātas pieturas - "Par mums pašiem", "Mūsu prasības", "Mēs un šie. Kopā.", "Par dižajiem". Šajās pieturās dziedāsim, dejosim, runāsim, tirgosimies, atklāsim izstādes, spēlēsim teātri, dosimies cēlā divriteņu izbraucienā un, protams, ballēsimies zaļumos. Svētku

programma apskatāma **ŠEIT**.

Sestdien, 29.jūlijā, Vecpiebalgas vidusskolas pludmales volejbola laukumos tiks aizvadīts pludmales volejbola turnīra "Vecpiebalgas kauss" 2.posms. Reģistrēšanās pasākuma norises vietā no plkst.9.45 līdz 10.00.

### **Remontdarbi un saimnieciskie darbi**

Jūnijā Dzērbenē un Taurenē uzsākta grants ceļu seguma apstrāde ar pretputekļu līdzekli.

Vecpiebalgas pirmsskolas iestādē "Mazputniņš" turpinās zālītes remonts. Paredzams, ka remontdarbi noslēgsies jūlijā.

Turpinās ikdienas uzturēšanas darbi un gatavošanās jūlijā plānotajiem pasākumiem.

### **Vecpiebalgas apvienības pārvaldes konkurss "Sakoptākā sēta"**

Arī šovasar apvienības pārvaldes pagastos apzinās sakoptākās privātmājas, lauku saimniecības, uzņēmumu teritorijas, krāšņākos balkonus un pašvaldības iestādes. Vecpiebalgas apvienības pārvaldes konkursa "Sakoptākā sēta" mērķis ir ieinteresēt iedzīvotājus labiekārtot un sakopt sev piederošos īpašumus, veicināt videi draudzīgu īpašumu apsaimniekošanu un popularizēt sakoptākos īpašumus gan novadā, gan ārpus tā.

Pieteikumi konkursam iesniedzami no 10. līdz 25.jūlijam. Papildu informācija **ŠEIT**.